
r ~ 1 I J 

,ffWW :ler se 

PeBonaltidnin inom FFV Underhä" ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~O~~ag ~~ 23 d e~~~ber~~81~~VA ~n sd~~den~~~~cem~~ 1 g~~~~~ 

Anläggningar Ake Entoft 

Karin Bertilsson och 
SVfln Johansson 

Lennart H Fredriksson Bertil Roland B Eksrrand Anicha 
S·E Rydqvist Blomqvist Stensrröm L Hahne Sjögren 

Sigvard Brohmlf, Börje Bertilsson , Hilns Nilsson, 

Bertil Berggren , Folke Andersson och Bengt Sjögren 


Bror Kilrisson och Per·Erik Fernsten 


Stig Eriksson 


Sture Persson och Conny Sirby 


~oorganiserar om 

Från den 1 januari 1982 kommer 8600 att få en ny organisations

lan. Förhandlingarna är klara både vad gäller sektionens fram

tida organisation och bemanning. Men personalförändringarna 

kommer inte att vara avslutade förrän 1984. Antalet anställda 

inom sektionen kommer att minska med sju personer de när

maste två åren. Det är ett led i Produktionsservice delmål att 

vid 1984 års utgång ha minskat avdelningen med 30 personer 

jämfört med 1981 års personalbudget. 

En nyhet är ekonomi- och planeringsgruppen. En annan är den 

övergripande drift- och underhållsgruppen på verkstadssidan. 

Och dessutom flyttar snickeriverkstan från motoravdelningen 

till anläggningssektionens underhållsverkstad. 


Av organisationsbilden ovan framgår vilka personer som har 

ansvaret för de olika enheterna inom sektionen efter nyår. 


Förändringarna inne bär i stort sett att ett led i linjeorganisa
tionen tas bort. Samtidigt kommer ansvar och medbestämmande 
att flyttas längre ned i organisationen. 

Alla grupper ska också ses över för att verksamheten inom varje 
grupp ska bli den bästa möjliga. Det arbetet beräknas pågå hela 
nästa år. 

DU SOM FATT 

RESTSKATT ... 

behöver INTE lämna in din kvarskatt
sedel (slutlig skatt 1981) till avlönings
kontoret. Restskatten dras automatiskt 
av på din lön under perioden januari 
april 1982. 

Om du däremot själv gör inbetalningen 
måste den göras SENAST DEN 7 
JANUARI 1982. Därför kan du inte an
vända dig av inbetalningskorten som 
följer med kvarskattsedeln, utan du be
talar HELA beloppet i januari. 

Tänk då också på att lämna kvarskatt
sedeln med inbetalningskvitto (en kopia 
av båda duger bra) till avlöningskontoret. 
Där antecknar personalen att du är 
"oskyldig" och du undviker risken att 
betala dubbel restskatt. 

Avlöningen får 
telefontider 
Från den l januari 1982 kommer avlö
ningskontoret att införa telefontider. 
Du kan ringa 

klockan 10 - Il fm och 
" 13 - 14 em. 

Som läget är nu tvingas personalen 
till ständiga abrott i det löpane ar
betet för att svara i telefonen. Med 
bestämda telefontider kommer de 
att kunna ägna sig helt åt våra frågor 
två timmar varje dag. På så sätt får 
vi bättre service och avlöningsperso
nalen får bättre arbetsro. 



Jord- och skogsbruk

vid eVA 
Till evA anläggningskapital hör både åkerareal och skog som för
valtas av anläggningssektionen, 8600. 

Åkermarken brukas av två arrendatorer som arrenderar omkring 
70 hektar var. I mars månad nästa år går gällande avtal ut och nu 
arbetar Sven-Erik Rydqvist med att se över jordbruksavtalen. 
Målet är att göra dem samstämmiga med kommunens avtal för att 
undvika att jordbrukarna får olika avtal för odlingsytor som ligger 
intill varandra. Något som knappast kan anses vara rationellt. 

De 250 hektar skogsmark som tillhör eVA består av blandskog. 
För att kunna vårda den på bästa sätt har 8600 anlitat en kon
sult som gått över hela beståndet. Skogsarealen har delats in i ett 
rutnätsystem - på papperet förstås - och för varje ruta finns nu 
åtgärder föreslagna för 15 år framåt. 

I egenskap av skogsägare har företaget att rätta sig efter de lagar 
och förordningar som gäller för skogsbruk. De ger oss både rättig
heter och skyldigheter beträffande avverkning och nyplantering. 

Tidigare har gallring, röjning och avverkning skett sporadiskt. 
Men i framtiden har vi nu regelrätta planer för skötseln av denna 
tillgång. 

Den skog som avverkas säljs idag till Mälarskog. I år blir netto
inkomsten av avverkningen omkring 150000 kronor. 

Fritidshuggare 
Kontrakten mellan företaget och de personer som arbetar med 
skogsavverkning på fritid går ut den 31 december i år. De som 
önskar förlänga sina kontrakt bör därför ta kontakt med Sven
Erik Rydqvist, 8602. 

Ny hyresvärd 
De hyresavtal som idag finns upprättade mellan eVA och F ort F 
på olika förrådslokaler kommer inom en snar framtid att berö
ras av F l nedläggning. 

Att F l försvinner innebär samtidigt att vi tvingas byta ''hyres
värd", och därmed måste avtalen skrivas om. Ett arbete som 
även det berör anläggningssektionen. 

Ny personalplanerare 

Susanne Linde är vårt senaste tillskott på personalplanerarsidan. 
Redan den 15 september började hon sitt nya arbete. Men fort
farande är det många som söker Susanne i ärenden som har med 
hennes tidigare jobb att göra. Hon har under många år arbetat 
på personalavdelningens expedition. Dessutom har hon gett sin 
kollega, Olle Lindberg, en hjälpande hand under några månader. 

Men Susannes jobb är alltså nu att ta hand om personalplane
ringen för Elektronik, eOMPRO och staberna. Hennes adress är 
8126 , och du når henne på telefon 1350. 

Vid sin sida har Susanne som redan nämnts Olle Lindberg 8124, 
som sköter motsvarande ar?ete för Motor och Gunnel Rydeborg 
8123 , som tar hand om avdelning Flygplan. 

Hans Wall, som var Susannes företrädare på 8126, arbetar numer 
med personalutveckling. Honom når du på adress 8102 eller tele
fon 1370. 
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Var inte 
så "ljusskygg" 
Jag tycker inte om dem som klagar på 
cyklister. Utnyttjar själv cykel till och 
från jobbet sommartid. Nu skulle jag 
ändå vilja påpeka en sak som jag tycker 
är mycket viktig. 

När jag nu bytt ut cykeln mot bil vin
tertid, upptäcker jag att många cyklister 
slarvar med cykellyset. Ett par morgnar 
har jag faktiskt varit nära att få en cyk
list på motorhuven. 

Alla duktiga cyklister som kämpar året 
runt fram och tillbaka till jobbet borde 
väl ha en välutrustad cykel, tycker jag. 
Det är mycket obehagligt att i sista se
kunden upptäcka en cyklist framför 
bilen. Är det mörkt och om det dess
utom snöar är det nästan omöjligt att 
observera dessa "ljusskygga" personer. 
Att cykla utan lyse måste ju i dessa fall 
innebära direkt livsfara för cyklisten. 

Skärpning alltså! Skaffa lyse till din 
cykel eller låt den stå hemma! 

Susanne Linde, 8126 

SF positivt 
till rökavvänjning 
Någon illvillig person har spridit ut 
ryktet att SF har stoppat antirökkam
panjen vid evA och UR. Vi vill på det 
bestämdaste dementera detta. 

Vi är positiva till rökavvänjning, men 
vi anser att hälsocentralens resurser 
inte får åsidosättas. 

Börje Sturk, SF 



Fel i SF-kalendern 

På sidan 19 har ett beklagligt fel 
insmugit sig i SF kalender för år 
1982. 

Beträffande betald permission 
gäller följande ledighetsorsaker 
inte oss: eget bröllop, egen 50
årsdag samt akut förstagångs
besök hos tandläkare. 

Börje Sturk, SF 

FMK-depå 

Försvarets Motorklubb, FMK, 
har idag omkring 700 medlem
mar som bland annat har möj
lighet att till förmånliga priser 
köpa bildelar genom klubben. 

Hittills har FMK varit hänvi
sade att lagra detta material på 
depå inne i stan. Men nu har 
klubben fått ett löfte från an
läggningssektionen om en depå 
vid stora parkeringen här vid 
eVA. 

Det är tennispaviljongen som 
ska byggas ut med ett par meter 
till FMK förfogande. Ett arbete 
som kommer att påbörjas så 
snart det är möjligt. 

Slutsaltat 

De vinterhala vägarna på eVA 
område har under gångna vint
rar sandats med Vägverkets salt
blandade sand. Men klagomål 
har rests mot vägsaltet från 
bland annnat kontrollsidan och 
lokalvårdarna. 

För att få bukt med proble
men provar anläggningssektio
nen denna vinter en ny typ av 
kross som är grov och kantig. 
Och den är framför allt helt fri 
från salt. 

Detta är som sagt ett prov, 
och nu väntar Bengt Ekstrand 
och Lars Hahne, båda på 8650, 
på att få höra våra synpunkter 
på det nya materialet. 

Inom FFV Underhåll är följan

de platser lediga och kan sökas 

omgående. 

För ansökan senast 1982-0 l-Il: 


Beteckn Avd 

L 2630 5330 Teleingenjör 

Se i övrigt anslagstavlorna. 

Gå inte genom bergsinfarten 
- ta trappan istället 

Kyla och drag är ett ständigt 
återkommande problem för 
dem som arbetar i berget. Pro
blemen är speciellt påtagliga 
under vinterhalvåret och berör 
framför allt dem som jobbar i 
P-tunneln. 

Därför är det i högsta grad 
önskvärt att ni som arbetar 
nere i berget tar vägen genom 
personalbyggnaden och via 
trapporna när ni går till och 
från er arbetsplats. Det gäller 
naturligtvis också alla andra 
som har ärende ner i berget. 

När bergsinfarten utnyttjas 
för in- och utpassering blir 
portarna alltför ofta stående 
öppna och lämnar fritt spelrum 
för vind och kyla. Tänk på era 
stackars arbetskamrater och 
använd trappan istället. 

Ove Öst by, huvudskyddsombud 

Semestervakter 

Ett raskt skutt från vinter till 
sommar. 

Vaktpersonalen behöver för
stärkning i sommar under perio
den juni t o m augusti. Det är 
den period under vilken den 
ordinarie vaktstyrkan fördelar 
sin semesterledighet. 

I år löstes personalbehovet 
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med inhyrning av ABAB-vakter. 
Men nästa sommar ser Vakt
tjänst gärna att anställda som 
har vägande skäl att flytta sin 
semesterledighet hoppar in som 
ersättare. 

Intresserade semestervikarier 
bör ta kontakt med Personal 
senast den 31 mars 1982 och de 
måste förbinda sig att arbeta i 
minst 14 dagar. Sammanlagt tio 
avlösare har vaktpersonalen be
hov av under den aktuella perio
den. 

Låt det ringa 
När du kontaktar panncentralen 
per telefon så låt gärna mer än 
tre signaler gå fram innan du 
lägger på luren. Det händer ofta 
att vi inte ögonblickligen kan 
släppa allt vi har för händer och 
rusa till telefonen. Så ge oss 
gärna litet mer tid att hinna 
svara. 

"Killarna på panncen tralen " 

Byggnadslov för COMPRO 

Nu är det klart med byggnads
lov för eOMPROs nya kontor 
som ska vara klart för inflytt
ning i april 1982. Byggnaden 
placeras utanför grindarna vid 
gamla Kungsörsvägen bortom 
Elektronik. 

Anledningen till att vi denna 
gång tvingats söka byggnadslov 
är, att FFV Underhåll inte står 
som ägare till byggnaden. Av 
finansieringstekniska skäl kom
mer istället FFV Företagen AB 
att vara ägare till den nya bygg
naden. 



NYTTPÄ 
NYTT SÄTT 
Det evA-NYTT som du just nu 
läser har en enklare utformning 
än personaltidningen tidigare 
haft. Bilder saknas. Tidningen 
är fotostatkopierad och för det 
mesta omfattar den bara två 
A4-sidor. 

Den nya utformningen har 
prövats sedan november månad. 
Och meningen är, att tidningen 
ska ges ut i det här enkla skic
ket varje onsdag om inget oför
utsett inträffar. Det gjorde det 
nyligen då en liten sjuk flicka 
höll mig hemma från jobbet i 
två veckor. 

Men avsikten är att på det här 
sättet göra informationen i per
sonaltidningen snabbare och 
mer aktuell än tidigare_ Ett par 
gånger varje år samlas de inslag 
som inte är tidsmässigt bundna 
till en större 'bildtidning". 

Decembernumret skulle enligt 
planerna ha varit just ett sådant 
större eVA-NYTT. Men i den 
planeringen ingick inte några 
barnsjukdomar, och den tid
ningen får nu anstå till nästa år. 

Har du något material till 
eVA-NYTT så lämna det till 
mig senast fredag. Då kommer 
det att finnas med i bladet re
dan påföljande onsdag. Och har 
du några synpunkter på de nya 
utgivningsformerna är du väl
kommen att diskutera dem med 
mig eller med redaktionsrådets 
medlemmar. 

Nästa eVA-NYTT ska finnas i 
korgarna den 13 januari 1982 , 
men innan dess önskar jag er 
alla en God Jul och ett Gott 
Nytt Ar! 

Anne Allard 8109, tEn 1859 
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I Pension 

30 nov Folke Narkoff 5730 
Maj-Britt Pettersson 6903 
Karl-Gustaf Andersson 8622 
Georg Molander 8604 
Torina Axelsson 8660 
Mildred Nordlund 
Sune Malmberg 

(TACK 07.tf 

Ett hjärtligt tack för all uppvaktning 
från arbetskamrater, chefer och SF i 
samband med min pensionering. 

Folke Karlsson, f d 8633 -
Ett varmt tack till arbetskamrater 
och till företaget för uppvaktningen 
på min högtidsdag! 

Stig Norling, 8622 

Till FFV-UjCVA framför vi, Harry 
och Stig Hahne, vdrt stora tack för de 
vackra presenterna som vi fick vid 
medaljfesten. Jag, som också pen
sionerats från min anställning, säger 
samtidigt adjö. 

Harry Hahne, f d 4731 
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Arne Johansson 
Alf Gustafsson SF 

Georg Molander 
Ton"na Axelsson 

" 
" 

8604 
8660 

FFV UNDI!:RHÅLL 
13'2lt Ar.. 1981 

Hans Risberg' 
Kurt Bergström SACO/SR 

Mildred Nordlund 
Sune Malmberg 
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